In het tweede lid van artikel 8 worden de woorden “, behalve voor F-aandelen 
met kencijfer 2 en 3 en onverminderd hetgeen bepaald werd in lid 1” geschrapt.

De laatste zin van het derde lid van artikel 8 wordt geschrapt.

Artikel 9
In het tweede lid van artikel 9 worden de woorden “één T-aandeel” vervangen 
door de woorden “negenhonderdtweeënnegentig (992) T-aandelen” en wordt 
na het woord honderdduizend de tekens “(100 000)” ingevoegd. 

In het derde lid van artikel 9 worden de woorden “tweeduizend vierhonderd 
tachtig euro (€2 480)” vervangen door de woorden “twee euro en vijftig cent 
(€2,50)”.

In het vierde lid van artikel 9 wordt het woord “artikel” 3.13 vervangen door het 
woord “Artikel” 3.13 en worden de woorden “vijfentwintig euro (€ 25,-)” 
vervangen door “twee euro en vijftig cent (€ 2,50)”.

[...]

basis van de lengte van de leidingen (zowel distributieleidingen als 
aansluitingen) en van het volume van de opslagcapaciteit.
Per schijf van twintig (20) km lengte van leidingen of per schijf van 
zeshonderd vijftig (650) m³ opslagcapaciteit worden vierduizend 
zevenhonderd negenenveertig (4.749) D-aandelen toegekend. Uit deze 

berekeningswijze voortvloeiende fracties van aandelen volgens lengte en 
volgens volume worden bij elkaar opgeteld en de som hiervan wordt 
afgerond naar de dichtstbijzijnde eenheid, met een minimum van één D-
aandeel.

[...]

De gekapitaliseerde uitbetaling wordt door de 
opdrachthoudende vereniging berekend met toepassing van een bijkomende 
verdiscontering zoals bepaald door de raad van bestuur.”

In het vijfde gedachtestreepje onder de derde paragraaf van artikel 15 worden 
de woorden “achthonderd tweeënzestigduizend vijfhonderd euro (€862 500,-)” 
vervangen door de woorden “vijfenzeventig euro (€ 75)”.

Artikel 16
In het eerste lid van artikel 16 wordt de verwijzing naar “artikel 15” vervangen 
door een verwijzing naar “Artikel 11”.

In het tweede gedachtestreepje van het tweede lid van artikel 16 wordt de

[...]

tekens “,-” geschrapt.

In het tweede gedachtestreepje onder het vijfde lid van artikel 16 wordt de 
verwijzing naar “artikel” vervangen door verwijzing naar “Artikel”.

Artikel 17
In het eerste lid van de eerste paragraaf van artikel 17 worden de woorden 
“tweeduizend vijfhonderd euro (€ 2 500,-)” vervangen door “vijftig euro (€ 50)”.

In het tweede lid van de eerste paragraaf van artikel 17 wordt de verwijzing 
naar “artikel” vervangen door verwijzing naar “Artikel”, en wordt de vermelding 
“vijfentwintig (€25,-)” vervangen door “één euro (€ 1,-)”.

[...]

Artikel 32” en worden de tekens 50% vervangen door de woorden “vijftig 
procent (50%)”.

In het eerste gedachtestreepje van de tweede paragraaf worden de tekens 
“(35)” geschrapt en wordt na het woord “procent” de tekens “(35%)” 
ingevoegd. 

In het tweede gedachtestreepje van de tweede paragraaf wordt “honderd 
tachtigduizend euro (€ 180 000,-)” vervangen door “vijftig euro (€ 50)”.

Doorheen artikel 17 worden de woorden “vennoot” resp. “vennoten” vervangen 
door de woorden “deelnemer” resp. “deelnemers”. 

Artikel 18 
In het eerste lid van artikel 18 wordt de verwijzing naar “artikel 20” vervangen

[...]

Het tweede tot en met vierde lid van artikel 49 worden vervangen als volgt:
“Het aantal leden dat elke gemeente kan afvaardigen om te zetelen in de 
algemene vergadering wordt bepaald als volgt:

- elke deelnemer duidt een effectief lid aan en een plaatsvervanger;
- gemeenten die meer dan vijfenzeventig duizend  (75 000) inwoners 

tellen, kunnen een bijkomende effectieve vertegenwoordiger aanduiden.
- deelnemers die meer dan één miljoen vierhonderd duizend (1.400.000) 

aandelen hebben kunnen eveneens een bijkomende effectieve 
vertegenwoordiger afvaardigen.

Hierbij wordt geen onderscheid gemaakt naargelang de categorie aandelen.”

Artikel 50
In het eerste lid van artikel 50 wordt het woord “zo” geschrapt en vervangen